



Ref. No./NSD/Rep. Co./ 203 /

28, January, 2021

NOTICE INVITING QUOTATION

National School of Drama (NSD), an Institute under Ministry of Culture is going to perform Theatre Shows in the Assam in between 9th February to 1/2 March, 2021. During this period, NSD will showcase shows of Repertory Company. Sealed Quotations are invited for hiring of 22" feet long truck (1 No.) from the reputed transporters. The details of the travelling of the truck are given below:-

S.No.	Quotation Document	Date of Departure & reach to Duliajan, Assam	Assam to Delhi Truck Departure
1.	22 ft. Truck	9 th February 2021 from Delhi to Duliajan, Assam (positively reach on 19 th Feb.2021)	9 March 2021

Interested transporters may submit their sealed Quotations and should reach to the Office of Chief of the Repertory Company of NSD up to 6th February 2021 at 3.30 p.m.

The Director, NSD, reserves the right to accept/reject any or all the Quotations without assigning any reason.

Thanking you,


(Prof. Suresh Sharma)
Chief, Repertory Company



संदर्भ सं./रानावि/रंगमंडल कं./203/

28, जनवरी, 2021

कोटेशन आमंत्रित करने के लिए सूचना

राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय (रानावि), संस्कृति मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्था द्वारा दिनांक 5 फरवरी से 12 मार्च, 2021 के बीच असम में थिएटर शो किए जाने हैं। इस अवधि के दौरान, रानावि द्वारा रंगमंडल कंपनी के नाटक प्रदर्शित किए जाएंगे। 22" फीट लंबे ट्रक (1 नं.) को किराए पर लेने के लिए प्रतिष्ठित ट्रांसपोर्टरों द्वारा सीलबंद कोटेशन आमंत्रित की गई हैं। ट्रक की यात्रा का विवरण निम्नलिखित है :

क्रम सं.	कोटेशन दस्तावेज़	प्रस्थान की तिथि एवं धूलियाजान, असम पहुँचने की तिथि	असम से दिल्ली ट्रक प्रस्थान
1.	22 फीट ट्रक	9 फरवरी, 2021 दिल्ली से दुलियाजान, असम (19 फरवरी, 2021 को निश्चित रूप में पहुँचे)	9 मार्च, 2021

इच्छुक ट्रांसपोर्टर अपनी सीलबंद कोटेशनों को जमा करवा सकते हैं और 6 फरवरी, 2021 तक सायं 3.30 बजे तक कोटेशन रानावि, के रंगमंडल प्रमुख के कार्यालय में पहुँच जानी चाहिए।

निदेशक, रानावि के पास किसी भी या सभी कोटेशनों को बिना कोई कारण बताए स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

धन्यवाद।

(प्रो. सुरेश शर्मा)
प्रमुख, रंगमंडल